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EINLADUNG zum ELTERNABEND 

 

Liebe Eltern, 

 

wir möchten Sie herzlich zum Elternabend in den Kindergarten einladen! 

 

Das Thema ist: __________________________________ 

 

Datum: ______________ 

Beginn: ________ Uhr 

 

Wir freuen uns auf Ihr Kommen! 

 

Es wird auch ein Sprachmittler für Ihre Sprache anwesend sein, wenn Sie dies wünschen. 

 

Ihr Kindergarten-Team 

 

---------------------------------------------

ELTERNABEND am _________________: 

 

Name Kind: _______________________________________   Gruppe: ______________ 

Ich komme / Wir kommen 

     Ich kann nicht kommen / Wir können nicht kommen   

 

Darf der Kindergarten einen Sprachmittler für Sie organisieren?  

Der Sprachmittler hat Schweigepflicht und es entstehen dabei für Sie keine Kosten. 

 ja                    Sprache: __________________ 

 nein  

 

Datum, Unterschrift: ___________________________ 
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FTESË në MBRËMJE TË PRINDËRVE 

 

 Të dashur Prindër, 

 

ne ju ftojmë përzemërsisht në një mbledhje të prindërve në kopshtin e fëmijëve ! 

       

Tema do të jet : _____________________________ 

  

Data : ________________ 

Fillon në ora: __________ 

 

Ne i gëzohemi ardhjes tuaj! 

 

Nëse ju dëshironi,në praninë tuaj do të jet një përkthyes i gjuhës tuaj . 

 

Personeli i kopshtit të fëmijëve 

 

--------------------------------------------- 

 Mbrëmja me________________: 
 

Emri i fëmiut ______________________________    Grupi ____________________ 

Unë mundem të vij / Ne mundemi të vijmë 

Unë nuk mundem të vij / Ne nuk mundemi të vijmë 

 

A mund të organizoj kopshti i fëmijëve një përkthyes për ju ? 

Përkthyesi ka detyrim heshtje dhe do të jete pa pagëse për ju. 

Po                     Gjuha _____________________ 

Jo 

 

Data , nënshkrimi : _____________________  


